证券代码：300103          证券简称：达刚控股          公告编号：2019-112

达刚控股集团股份有限公司

关于完成向全资子公司实缴出资的公告

一、本次实缴出资概况

达刚控股集团股份有限公司（以下简称“公司”） 第四届董事会第二十二次

（临时）会议审议通过了《关于使用部分超募资金投资设立全资子公司的议案》，

同意公司使用超募资金 5,000 万元人民币在陕西省渭南市高新技术产业开发区

设立全资子公司。

二、实缴出资对象的基本情况

2019 年 10 月，上述全资子公司完成了工商登记手续，名称为陕西达刚装备

科技有限公司（以下简称“达刚科技”），具体详见 2019 年 10 月 16 日公司在中

国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《达刚控股：关于全资子公司完成工

商登记的公告》（公告编号：2019-97）。

三、实缴出资进展情况

截至本公告日，公司已完成了对达刚科技共计 5,000 万元人民币的实缴出

资。

四、本次实缴出资对公司的影响

本次向全资子公司的实缴出资事项符合公司的发展方向，有利于推动公司装

备制造和城市运维管理的产业布局，提升公司整体实力，逐步实施公司战略规划。

特此公告。

达刚控股集团股份有限公司

董 事 会

                                          二〇一九年十二月十六日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。